проект

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖИЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Кировская ул., д.35,  д. Кожиль Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-117

   РЕШЕНИЕ

________ 2013 года                                                                                                         № ___

д. Кожиль

О внесении изменений в Устав

муниципального образования

«Кожильское»

В соответствии с ч. 3 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях

приведения Устава муниципального образования «Кожильское» в соответствие с требованиями

статьи 1 Закона Удмуртской Республики от 04.10.2012 № 55 – РЗ «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «О гарантиях осуществления полномочий депутата

представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Удмуртской

Республике», Совет депутатов муниципального образования «Кожильское» РЕШИЛ:

 1.Внести в Устав муниципального образования «Кожильское», принятый решением

Совета депутатов 05 декабря 2005 г. № 5 (с изменениями, внесенными  решениями Совета

депутатов  муниципального образования «Кожильское» от 10 июля 2006 года № 21, от 27

апреля 2007 года  № 61, от 23 мая 2009 года  № 55, от 23 ноября 2009 года № 61, от 15 декабря

2010 года № 89, от 02 ноября 2011 года № 109, от 26 июня 2012 года № 17) следующие

изменения:

1) пункт 3 части 1 статьи 30 признать утратившим силу;

2) статью 30.2 признать утратившей силу.

2. Главе муниципального образования «Кожильское» направить настоящее решение на

государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от

21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                     Э. В. Ельцова